
 

 
 
 
 

KOMUNIKAT KOOCOWY 
WARMIOSKO – MAZURSKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

 

FINAŁ KRAJOWY 

KOSZYKÓWKA 3x3 DZIEWCZĄT: Igrzyska Dzieci,  
                                            KOSZYKÓWKA 3x3 CHŁOPCÓW: Igrzyska Dzieci 

Nidzica 11-13.06.2025 r. 
 
Igrzyska Dzieci – Dziewczęta  
SZS Finał Krajowy  IDZ 3*3 dziewczęta 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy (warmiosko- mazurskie) 

2. Szkoła Podstawowa w Białej Podlaskiej (lubelskie) 

3. Miejski Zespół im. Mikołaja Kopernika w Wysokich Mazowieckich (podlaskie) 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Rawiczu ( wielkopolskie) 

5. Szkoła Podstawowa nr 1 w Tarnowie (małopolskie) 

6. Szkoła Podstawowa nr 198 w Łodzi ( łódzkie) 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Brzegu (opolskie) 

8. Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgorzelcu (dolnośląskie) 

9. Szkoła Podstawowa nr 13 w Gorzowie Wielkopolskim (lubuskie) 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Grójcu (mazowieckie) 

11. Szkoła Podstawowa nr 11 w Elblągu (warmiosko-mazurskie) 

12. Szkoła Podstawowa nr 5 w Kartuzach (pomorskie) 

Grupy: 

Grupa A Grupa B Grupa C Grupa D 
1. Nidzica - warm-maz 1. Wysokie Maz- podlaskie 1. Rawicz - wielkopolskie 1. Elbląg – warm-maz 

2. Tarnów -małopolskie 2.  Kartuzy - pomorskie 2. Gorzów Wlkp- lubuskie 2. Zgorzelec - dolnośląskie 

3. Biała Podlaska- lubelskie 3. Grójec - mazowieckie 3. Łódź - łódzkie 3. Brzeg - opolskie 

 

mecze w grupach każdy z każdym: 

1 Nidzica Tarnów  

2 Wysokie Mazowieckie Kartuzy 

3 Rawicz Gorzów Wlkp. 

4 Elbląg Zgorzelec 

5 Nidzica Biała Podlaska 

6 Wysokie Mazowieckie Grójec 

7 Rawicz  Łódź 

8 Elbląg Brzeg 

9 Tarnów  Biała Podlaska 

10 Kartuzy Grójec 

11 Gorzów Wlkp. Łódź 

12 Zgorzelec Brzeg 

 



¼ finału (grupa A gra z grupą C, grupa B z grupą D): 

13 1A 2C 

14 1B 2D 

14 2A 1C 

16 2B 1D 

17 3A 3C 

18 3B 3D 

 

½ finału: 

19 Wygrany 1A-2C Wygrany  1B-2D 

20 Wygrany 2A-1C Wygrany 2B-1D 

21 Przegrany  1A-2C Przegrany 1B-2D 

22 Przegrany 2A-1C Przegrany  2B-1D 

23 Wygrany 3A-3C Wygrany 3B-3D 

24 Przegrany 3A-3C Przegrany 3B-3D 

 

Finały o miejsca 9-12: 

Mecz o 11 miejsce: 

25 Przegrany w meczu nr 23 Przegrany w meczu nr 24 

Mecz o 9 miejsce: 

26 Wygrany w meczu nr 23 Wygrany w meczu nr 24 

 

Finały o miejsca 5-8: 

Mecz o miejsce 7: 

27 Przegrany w meczu nr 21 Przegrany w meczu nr 22 

Mecz o miejsce 5: 

28 Wygrany w meczu nr 21 Wygrany w meczu nr 22 

 

Finał o miejsca 1-4: 

Mecz o 3 miejsce: 

29 Przegrany w meczu nr 19 Przegrany w meczu nr 20 

Mecz o 1 miejsce: 

30 Wygrany w meczu nr 19 Wygrany w meczu nr 20 

          
WYNIKI: 
Harmonogram - SZS MP 3*3 dziewczęta 

Czwartek boisko A 

1 10.20 5-17 Nidzica Tarnów  

2 10.40 13-11 Wysokie Mazowieckie Kartuzy 

3 11.00 4-5 Rawicz Gorzów Wlkp. 

4 11.20 11-10 Elbląg Zgorzelec 

5 11.40 13-5 Nidzica Biała Podlaska 

6 12.00 15-7 Wysokie Mazowieckie Grójec 

7 12.20 10-8 Rawicz  Łódź 

8 12.40 17-6 Elbląg Brzeg 

9 13.00 14-3 Tarnów  Biała Podlaska 

10 13.20 6-7 Kartuzy Grójec 

11 13.40 13-7 Gorzów Wlkp. Łódź 

12 14.00 6-9 Zgorzelec Brzeg 

13 14.20 10-13 1A Tarnów  2C Rawicz 

14 14.40 13-3 1B Wysokie Maz. 2D Brzeg 

15 15.00 5-10 2A Nidzica 1C Gorzów Wlkp. 

16 15.20 9-16 2B Grójec 1D Elbląg 



17 15.40 2-18 3A Biała Podl. 3C Łódź 

18 16.00 14-9 3B Kartuzy 3D Zgorzelec 

19 16.20 5-15 Wygrany 1A-2C Rawicz Wygrany 1B-2D Wysokie Maz. 

20 16.40 5-6 Wygrany 2A-1C Gorzów Wlkp. Wygrany 2B-1D Elbląg 

21 17.00 15-2 Przegrany 1A-2C Tarnów  Przegrany 1B-2D Brzeg 

22 17.20 11-12 Przegrany 2A-1C Nidzica Przegrany 2B-1D Grójec 

23 17.40 8-6 Wygrany 3A-3C Łódź Wygrany 3B-3D Kartuzy 

24 18.00 4-9 Przegrany 3A-3C Biała Podl.  Przegrany 3B-3D Zgorzelec 

 

Harmonogram - SZS MP 3*3 dziewczęta 

Piątek boisko A 

25 9.00 8-7 Przegrany w meczu nr 23 
Kartuzy 

Przegrany w meczu nr 24 
Biała Podl. 

26 9.20 10-6 Wygrany w meczu nr 23 
Łódź  

Wygrany w meczu nr 24 
Zgorzelec 

27 9.40 3-14 Przegrany w meczu nr 21 
Brzeg 

Przegrany w meczu nr 22 
Nidzica 

28 10.00 7-4 Wygrany w meczu nr 21 
Tarnów  

Wygrany w  meczu nr 22  
Grójec 

29 10.20 8-3 Przegrany w meczu nr 19  
Rawicz 

Przegrany w meczu nr 20 
Gorzów  

30 10.40 12-14 Wygrany w meczu nr 19 
Wysokie Mazowieckie 

Wygrany w meczu nr 20 
Elbląg 

 11.30 Uroczyste zakooczenie turnieju 

 

KLASYFIKACJA KOOCOWA ID dziewczęta:  

1. SP11 Elbląg 
2. MZS Wysokie Mazowieckie 
3. SP4 Rawicz  
4. SP13 Gorzów Wielkopolski 
5. SP1 Tarnobrzeg 
6. SP2 Grójec 
7. SP1 Nidzica 
8. SP 5 Brzeg 
9. SP 198 Łódź  
10.  SP2 Zgorzelec 
11.  SP5 Kartuzy 
12.  SP Biała Podlaska  

 

SKLAD DRUŻYN Z TRZECH PIERWSZYCH MIEJSC ORAZ NAZWISKO TRENERA: 

Elbląg:  
Lewandowska Maja, Kłos Michalina, Zamojska Julia, Szczepkowska Lena, 
trener - Kołacka Magdalena. 
Wysokie Mazowieckie: 
Konopka Karolina, Dąbrowska Maria, Prużanin Michalina, Czaja Zuzanna,  
trener – Artur Czaja.  
Rawicz: 
Antonina Niedziałek, Iga Ceglarek, Tamara Maruwka, Zosia Sienkiewicz, 
trener -Daniel Kropisz.  



 
 
Igrzyska Dzieci  – Chłopcy           
SZS Finał Krajowy  IDZ 3*3 chłopcy 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Świnoujściu (zachodniopomorskie) 

2. Szkoła Podstawowa nr 5 w Świdnik (lubelskie) 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Alferda Freyera w Tarnobrzegu (podkarpackie) 

4. Szkoła Podstawowa nr 14 we Włocławku (kujawsko- pomorskie) 

5. Szkoła Podstawowa nr 2 w Gnieźnie (wielkopolskie) 

6. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi nr 2 im. Łukasza Górnickiego w Oświęcimiu  

( małopolskie) 

7. Szkoła Podstawowa nr 9 im. 42 Pułku Piechoty w Białymstoku (podlaskie) 

8. Zespół Szkół nr 20 we Wrocławiu (dolnośląskie) 

9. Szkoła Podstawowa nr 4 im. JPII w Pruszkowie (mazowieckie) 

10. Szkoła Podstawowa nr 3 w Pasłęku (warmiosko- mazurskie) 

11. Szkoła Podstawowa nr 4 w Zelowie (łódzkie) 

12. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 Szkoła Podstawowa nr 37 w Gdyni  (pomorskie) 

13. Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach Opolskich (opolskie) 

14. Szkoła Podstawowa nr 13 w Gorzowie Wielkopolskim (lubuskie) 

Grupy: 

Grupa A Grupa B Grupa C Grupa D 
1. Włocławek-kuj.-pom. 1.Wrocław- dolnośląskie 1.Gdynia-pomorskie 1.Białystok-podlaskie 

2.Gorzów Wlkp.- lubuskie 2.Zelów- łódzkie 2.Strzelce Opolskie- opolskie 2.Tarnobrzeg- podkarpackie 

3.Pasłęk- warm.-maz. 3.Oświęcim- małopolskie 3.Pruszków- mazowieckie 3.Gniezno- wielkopolskie 

4. Świdnik (lubelskie) 4.Świnoujście-zachpom.  

 

mecze w grupach każdy z każdym: 

1 Włocławek Gorzów Wlkp. 

2 Wrocław  Zelów 

3 Gdynia  Strzelce Opolskie 

4 Białystok Tarnobrzeg 

5 Pasłęk  Świdnik 

6 Oświęcim  Świnoujście 

7 Pruszków  Gdynia 

8 Białystok Gniezno 

9 Włocławek  Pasłęk 

10 Gorzów Wlkp. Świdnik 

11 Wrocław Oświęcim 

12 Zelów Świnoujście 

13 Strzelce Opolskie Pruszków  

14 Tarnobrzeg  Gniezno 

15 Gorzów Wlkp. Pasłęk 

16 Oświęcim  Zelów 

17 Włocławek  Świdnik 

18 Wrocław Świnoujście 

 

¼ finału (grupa A gra z grupą B, grupa C gra z grupą D) 

19 1A 2B 

20 1C 2D 

21 2A 1B 

22 2C 1D 

23 3A 4B 

24 4A 3B 



25 3C 3D 

 

½ finału: 

26 Wygrany 1A-2B Wygrany 1C-2D 

27 Wygrany 2A-1B Wygrany 2C-1D 

28 Przegrany 1A-2B Przegrany 1C-2D 

29 Przegrany 2A-1B Przegrany 2C-1D 

 

Finały o miejsca 9-14: 

30 Wygrany 3A-4B Wygranym 4A-3B 

31 Przegrany 3A-4B Przegrany 4A-3B 

32 Wygrany 3C-3D Wygrany 3A-4B 

33 Przegrany 3C-3D Przegrany 3A-4B 

34 Wygrany 3C-3D Wygrany 4A-3B 

35 Przegrany 4A-3B Przegrany 3C-3D 

 

Finały o miejsca 5-8: 

Mecz o miejsce 7: 

36 Przegrany w meczu nr 28 Przegrany w meczu nr 29 

Mecz o miejsce 5: 

37 Wygrany w meczu nr 28 Wygrany w meczu nr 29 

 

Finał o miejsca 1-4: 

Mecz o 3 miejsce: 

38 Przegrany w meczu nr 26 Przegrany w meczu nr 27 

Mecz o 1 miejsce: 

39 Wygrany w meczu nr 26 Wygrany w meczu nr 27 

 

WYNIKI: 

 

Harmonogram - SZS MP 3*3 chłopcy  

Czwartek boisko B 

1 10.20 9-12 Włocławek Gorzów Wlkp. 

2 10.40 17-5 Wrocław  Zelów 

3 11.00 14-8 Gdynia  Strzelce Opolskie 

4 11.20 15-10 Białystok Tarnobrzeg 

5 11.40 7-18 Pasłęk  Świdnik 

6 12.00 8-5 Oświęcim  Świnoujście 

7 12.20 3-14 Pruszków  Gdynia 

8 12.40 12-13 Białystok Gniezno 

9 13.00 11-10 Włocławek  Pasłęk 

10 13.20 9-8 Gorzów Wlkp. Świdnik 

11 13.40 14-5 Wrocław Oświęcim 

12 14.00 16-10 Zelów Świnoujście 

13 14.20 11-9 Strzelce Opolskie Pruszków  

14 14.40 5-18 Tarnobrzeg  Gniezno 

15 15.00 12-7 Gorzów Wlkp. Pasłęk 

16 15.20 6-8 Oświęcim  Zelów 

17 15.40 8-15 Włocławek Świdnik 

18 16.00 14-9 Wrocław Świnoujście 

19 16.20 6-11 1A 2B 

20 16.40 13-10 1C 2D 

21 17.00 7-9 2A 1B 

22 17.20 14-7 2C 1D 



23 17.40 15-11 3A 4B 

24 18.00 6-15 4A 3B 

25 18.20 9-7 3C 3D 

26 18.20 9-21 Wygrany 1A-2B 
Zelów 

Wygrany  1C-2D 
Gdynia 

27 18.40 7-11 Wygrany 2A-1B 
Wrocław 

Wygrany 2C-1D 
Strzelce Opolskie 

28 18.40 6-13 Przegrany 1A-2B 
Gorzów WLKP. 

Przegrany 1C-2D 
Białystok 

29 19.00 1-10 Przegrany 2A-1B 
Świdnik 

Przegrany 2C-1D 
Gniezno 

30 19.00 17-10 Wygrany 3A-4B 
Włocławek 

Wygranym 4A-3B 
Oświęcim 

31 19.20 7-8 Przegrany 3A-4B 
Świnoujście 

Przegrany 4A-3B 
Pasłęk 

 

Harmonogram - SZS MP 3*3 chłopcy  

Piątek boisko B 

32 8.40 11-9 Wygrany 3C-3D 
 Pruszków  

Wygrany 3A-4B  
Włocławek 

33 8.40 17-15 Przegrany 3C-3D  
Tarnobrzeg  

Przegrany 3A-4B  
Świnoujście 

34 9.00 16-7 Wygrany 3C-3D 
 Pruszków  

Wygrany 4A-3B 
Oświęcim 

35 9.20 6-7 Przegrany 4A-3B  
Pasłęk 

Przegrany 3C-3D  
Tarnobrzeg 

36 9.40 13-11 Przegrany w meczu nr 28,  
Gorzów Wlkp. 

Przegrany w meczu nr 29,  
Świdnik 

37 10.00 13-14 Wygrany w meczu nr 28 
Białystok 

Wygrany w meczu nr 29 
Gniezno 

38 10.20 8-17 Przegrany w meczu nr 26 
 Zelów  

Przegrany w meczu nr 27  
Wrocław 

39 10.40 12-6 Wygrany w meczu nr 26 
 Gdynia  

Wygrany w meczu nr 27 
Strzelce Opolskie  

 11.30 Uroczyste zakooczenie turnieju 

 

 

KLASYFIKACJA KOOCOWA:  

1. SP nr 37 Gdynia  
2. PSP nr 4 Strzelce Opolskie 
3. ZS nr 20 Wrocław 
4. SP nr 4 Zelów 
5. SP nr 2 Gniezno 
6. SP nr 9 Białystok 
7. SP nr 13 Gorzów Wielkopolski 
8. SP nr 5 Świdnik 
9. SP nr 4 Pruszków 
10. SP nr 14 Włocławek 
11. SP nr 2 Oświęcim 
12. SP nr 3 Tarnobrzeg 
13. SP nr 3 Pasłęk 



14. SP nr 1 Świnoujście 
 

 

SKLAD DRUŻYN Z TRZECH PIERWSZYCH MIEJSC ORAZ NAZWISKO TRENERA: 

SP nr 37 Gdynia:  
Antoni Dudalewicz, Prieba Franciszek, Michał Januszewski, Michał Malec, 
 
PSP nr 4 Strzelce Opolskie:  
Dombrowski Artur, Studzioski Szymon, Ciupka Kajetan, Studzioski Jan, 
trener – Romuald Kita 
 
ZS nr 20 Wrocław:  
Cezary Huczak, Konrad Pietrzakiewicz, Michał Bora, Wojciech Łapioski, 
trener- Jakub Dudziak  
 
 
 
Zawody były współfinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz realizowane przy wsparciu 
finansowym Samorządu Województwa Warmiosko – Mazurskiego.  

Dariusz Marchlewski 
                                                                                                                                             Przewodniczący W–MSZS 
 
 
 
 
 

 
 


